----0010 Rive de référence: Gauche

Chapelle Sainte Catherine

1658
Nature de l'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repère : Marque gravée

GÉNÉRAL

Code :  WEB_R_202102175136
Auteur : CONTRIB_01

Date de mise à jour :
12/07/2021

Marque gravée 1658

MARQUE

Texte :  L'an mille six cent cinquante huit
Maximum de l'inondation :  Oui
Visibilité :  Oui
Pérennité :  Longue

État du repère :  Moyen